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Купить квартиру за 4 800 000 рублей на Героя Сарабеева В.И. ул, 5/к5

Краснодарский край, Краснодар, Героя Сарабеева В.И. ул, 5/к5

4 800 000 Р
200 837Р за м2

23.90 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
5.90 м2

Кухня
3 из 18
Этаж

Уютная и светлая студия на 3 этаже 18-этажного дома в ЖК Панорама площадью 23,9 кв.м. с лоджией 4 кв.м., утепленной и
присоединенной к комнате для вашего комфорта. Квартира с современным ремонтом, поэтому вы можете просто зайти и жить, не
беспокоясь о дополнительных затратах на отделку. В квартире остается вся мебель и бытовая техника, что делает ее готовой к
проживанию. Рядом с домом удобно расположены все необходимые объекты инфраструктуры - детские сады, детская городская
поликлиника, КВК, парк Краснодар, Японский сад.В шаговой доступности находятся магазины, что обеспечивает легкий доступ к
необходимым продуктам. Идеальное место для активного образа жизни и отдыха. Эта квартира идеальна как для молодых людей,
находящихся в поиске своего первого жилья, так и для инвестиций в недвижимость. А ее отличное сочетание цена-качество обязательно
порадует вас.​​​​​​​Покупая эту квартиру, вы приобретаете не просто жилье, а уют и удобство, сделанные специально для вашего комфорта. Не
упустите возможность стать обладателем этого уникального предложения! Квартира в продаже сейчас, современный ремонт уже
выполнен, мебель остается - просто зайдите и живите!Номер объекта: #82/1637548/3069
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 3 Этажей всего 18

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь
кухни

5.90 кв. м

Отделка под ключ (чистовая)
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